CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR PAULO FOTO

MOÇÃO Nº ______ 2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106,

X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, que,

após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder

Legislativo Municipal, e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÃO ALUSÃO DA SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AO

DIA DOS ATLETAS (LIXTA EM ANEXO) homenagem pelo comprometimento,

garra, paixão e espirito esportivo, inspirando a todos e sendo orgulho para nosso

município.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 11 de novembro de 2025.

___________________________

PAULO FOTO

Vereador – PP

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320039003700350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Lista de homenageados

• André de Souza Nogueira Alves

• Augusto Gomes Teixeira

• Bruno Bispo do Amor Divino

• Cristiano Carvalho Caldeira

• Éder Luciano

• Eliomar Neto Júnior

• Emanuel Chagas Damacena

• Francielly Machado Pereira

• Gabriel Adauto Costa de Freitas

• Gabriel Oliveira de Souza

• Gabrielly Costa de Jesus

• Gidelson  Silva  de Oliveira

• Gustavo Ramos Carlos

• Hugo Eduardo da Silva Balbino

• Jadir de Oliveira Helmer

• João dos Santos Neto

• Juliano Cezar da Silva Almeida

• Laysla Neves Coelho Pereira

• Letícia Oliveira das Virgens Lopes

• Lucas da Silva Lopes

• Maria Lucia de Souza

• Miguel Eder da Silva Domingos

• Paolla Vitória Ferreira da Silva Pereira

• Paolla Victórya Mello Mota

• Phillip Soares Fontan

• Reginaldo carvalho da Costa

• Saulo Balestrero Silva Nascimento

• Virhanco Ribeiro Ahnert

• Zacarias Lemes Rocha

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320039003700350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-11T11:32:33-0300